



केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक 02 सेना जोधपुर साक्षात्कार सूचना

के.वि.क्र. 02 सेना जोधपुर, के.वि. सीमा सुरक्षा बल एवं के.वि. जालोर के लिए सत्र 2021-22 हेतु पूर्णतया अनुबंध/अंशकालीन आधार पर शिक्षकों की नियुक्ति करने के लिए पैनल तैयार किया जाना है। इच्छुक योग्यताधारी उम्मीदवार साक्षात्कार हेतु निम्नलिखित तिथियों पर समस्त मूल दस्तावेजों की एक सेट छायाप्रतियों व पासपोर्ट साइज के नवीनतम 2 फोटोग्राफ सहित साक्षात्कार के लिए उपस्थिति हो सकते हैं। अधिक जानकारी के लिए विद्यालय की वेबसाइट <https://no2jodhpur.kvs.ac.in> को देखें।

Kendriya Vidyalaya No.2 Army Jodhpur Walk-In- Interview

A Panel of teachers is to be prepared for KV No.2 Army Jodhpur, KV BSF Jodhpur and KV Jalore on purely Contractual /Part time (day to day basis) appointment for the session 2021-22. Interested candidates possessing required qualification can appear in the interview on the dates & time mentioned below with original documents, a set of self- attested documents and two latest passport size photos. For details please visit the Vidyalaya website : <https://no2jodhpur.kvs.ac.in>.

साक्षात्कार तिथि : 22.03.2021 (Date of Interview: 22.03.2021)

(प्राथमिक शिक्षक, (PRT), योग प्रशिक्षक (Yoga Coach), खेल प्रशिक्षक, (Games Coach))

साक्षात्कार तिथि : 23.03.2021 (Date of Interview: 23.03.2021)

(स्नातकोत्तर शिक्षक (सभी विषय), (PGTs (All Subject), स्नातक शिक्षक (सभी विषय),

(TGTs (All Subject), परामर्शदाता, (Counsellor))

साक्षात्कार तिथि : 24.03.2021 (Date of Interview: 24.03.2021)

(डॉक्टर व नर्स, (Doctor & Nurse), संगणक अनुदेशक (Computer Instructor))

समय : प्रातः 8.30 बजे, (Time: 8.30 AM)

स्थल: केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक 02 सेना जोधपुर

Venue: Kendriya Vidyalaya No.2 Army Jodhpur

एल.आर. थाकन /L.R.Thakan

प्राचार्य/Principal